中形成的澄清文件）作实质性修改，谈判文件及成交供应商响应文件均作为合同的组成

部分。

2、采购人自政府采购合同签订之日起 2个工作日内，将政府采购合同在省级以上

人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内

容除外。

3、政府采购合同履行中，采购单位需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务

的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与供应商协商签订补充合同，但所有补充合

同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

八．招标代理服务费

1、定额收取：8500 元（人民币捌仟伍佰元整）。

2、招标代理服务费按约定由成交供应商支付，成交供应商在领取成交通知书前，

须向采购代理机构支付招标代理服务费。

3、招标代理服务费账户信息：

收款方户名：华夏国际项目管理（西安）有限公司；

开户行：工行西安城南科技支行；

账号：3700024819200130193

九．合同鉴证

1、本项目不涉及

十．履约验收

1、政府采购合同的履行、违约责任和解决争议的方法等适用《中华人民共和国民

法典》。采购人按照政府采购合同规定的技术、服务、安全标准组织对供应商履约情况

进行验收，并出具验收书。